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Стојалка со фиксна плоча и челуст со
прилагодлива завртка

Profiles

Product features

1693BS-US



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Стојалката за поправка на велосипед со фиксирана подлога е дизајнирана за работилници за

сервис и за секојдневна употреба.

●

Фиксната подлога е ергономски дизајнирана. Максимален капацитет за товар е 30 kg, што

овозможува да се поправаат потешки брдски велосипеди.

●

Одговара на цевки со дијаметар од мин.Ø24 mm и max. Ø40 mm.●

тежина на стојалката е 36 kg.●

Заменливи гумени облоги за челусти, арт. 1693.11●
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Adjust bike stand
height? To adjust the

bike stand height,
release the lever (C) and
adjust the top tube (D).

 

Adjust jaw angle and
clamp bike safely? To

adjust the bike stand jaw
angle, release lever (F)
and adjust/rotate (E).

 

Adjust opened jaw (G)
to the seatpost or bike
tube. Turn handle (H)

until jaw firmly grabs the
tube.

 

To adjust the jaw
opening, turn the long
screw (Z) with hand in
needed direction as
shown on picture.

Release bike safely from
stand? To release, firmly

hold bike frame. Flip
handle (I) to quickly

release tube from the
jaw.

 

To mount the stand
without fixed plate to the

floor or ceiling, use
appropriate screw

anchors and screws (P)
according to the

floor/ceiling material, as
shown on picture.
Screws and screw

anchors are not
included.

Spare parts


Заменливи гумени облоги за челусти за 1693.1, 2 парчиња во гарнитура


QR Lever for 1693A, 1693B, 1693C, 1693R, 1693RP


Bushing for repair stands for 1693A, 1693B, 1693C, 1693R, 1693RP, 2pcs set


